ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA

ATO Nº 522 - CCCFSd PM/BM-2008

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO PARA  RECEBER LAUDO  PSICOLÓGICO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO

PÚBLICO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR

DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria

n.º GCG/0041/2012-CG e escudada no que pontifica o Edital n.º 003/2007 - CFSd

PM/BM,

RESOLVE:

1. CONVOCAR o candidato do Concurso para o CFSd PM/BM-2008,

o qual se submeteu ao Exame Psicológico no dia 24/04/2013,  em conformidade

com o ATO Nº 518-CCCFSd PM/BM-2008, para  comparecer  no  dia  10/05/2013

no Núcleo de Recrutamento e Seleção – NRS, do Quartel do Comando Geral

da PM, situado na Praça Pedro Américo, S/N, Centro, nesta Capital,  a fim de

receber  cópia  do  LAUDO PSICOLÓGICO emitido pela empresa responsável

pela aplicação do mencionado Exame.

2. TORNAR PÚBLICO que o prazo para a interposição de recurso,

consoante os termos do SUBITEM 13.4.3 do Edital, será de dois dias úteis, tendo como

termo inicial a data do recebimento do respectivo laudo psicológico pelo candidato, o qual

deverá ser dirigido à Comissão Coordenadora, conforme SUBITEM 13.6.

1. DETERMINAR que se publique o presente ato e que seja disponibilizado

na INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa - PB, 08 de abril de 2013.

FRACISCO DE ASSIS CASTRO – CEL QOC
Presidente da Comissão Coordenadora

http://www.pm.pb.gov.br/